檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：楊家瑋

電話：(02)27256354

傳真：(02)27205660

電子信箱：edu_rd.24@mail.taipei.gov.tw

受文者：國立臺灣藝術大學

發文日期：中華民國106年5月12日

發文字號：北市教綜字第10634703500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫及報名表各1份(34703500A00_ATTCH1.docx、34703500A00_ATTCH2.docx

)

主旨：檢送「臺北市立大學陸生青年學習營」實施計畫及報名表

各1份，請轉知所屬學生踴躍報名，請查照。

說明：

一、本活動以臺北學為核心，藉由觀察都市環境及實作設計等

相關課程，使臺生與陸生合作發掘地區特色並進行分析與

歸納，使學生們更瞭解臺北，進而提供兩岸師資都市設計

教育之交流平臺。

二、旨案活動訂於106年7月3至7日舉辦，預計招生陸生60人及

臺生30人，合計90人。報名日期自即日起至106年6月2日

止，請填寫報名表（需含家長簽名）掃描寄至ccmut2017@g

mail.com。

三、本活動由臺北市立大學依報名順序錄取，錄取名單將於10

6年6月9日公告於該校市政管理學院網頁（http://ccm.ut

aipei.edu.tw/bin/home.php）。

四、活動相關疑義請逕洽該校市政管理學院承辦人：02-2871-

8288分機3102梁助教。

3

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：公私立大專院校、臺北市政府秘書處 （大陸小組）、大學校院招收大陸地區學

生聯合招生委員會

副本： 2017-05-12
09:57:05